
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
№ . 

1 гО внесении изменений в приказ 
от 02.04.2014г. № 1742/1 «О временном 
составе Ученого совета Факультета 
свободных искусств и наук СПбГУ» 

В связи с отчислением студентки Васильевой Е.С. из Санкт-

Петербургского государственного университета (далее - СПбГУ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вывести из состава Ученого совета Факультета свободных искусств и 

наук СПбГУ Васильеву Екатерину Сергеевну. 

Основание: приказ от 24.06.2015 №7548/3 «Об отчислении в связи с 

неявкой на государственную итоговую аттестацию в 

установленные сроки без уважительных причин». 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя 

председателя Ученого совета СПбГУ Горлинского И.А. 

(7 Ректор С\ —ДМ. Кропачев 

/£Л/еА%е& 


